

成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目采购项目资格审查表

项目编号：510112202100449

采购项目编号（川网）：510112202100449

包件号1

序号	投标人名称	1.1 具有独立承担民事责任的能力。 注：① 投标人若为企业法人：提供“统一社会信用代码营业执照”；未证的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三合一的营业执照”；② 若为业人提供“统一社会信用代码登记证”；未证的提交“企业法人登记书、组织机	1.2、健全的财务会计制度的证明材料。 注：① 可提供2019或2020年度经审计财务报告复印件（含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表附表），② 也可提供2019或2020年度投标人内部的财务报表复印件（至少包含资产负债表），③ 可提供文递交截止日年内银行出具的信证（复	1.3、具备良好商业誉证的明材。（提承函）	1.4、有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录的证明材料。注：① 可提供投标截止期一内任意的法缴纳税收及会障金明（成公按实际缴情提供），② 可供相关	1.5、具备履行合同所必需的备专技能的明材（可供承函）	1.6、参加次政府采购活动前3年在营动没重违记录；（提证材或承函）	1.7、具备律行法规的其他件证材。（可供承函）	1、 投标人位其任法定表、要责近年具行犯记录。 2、 项不受合投。	采购人/采购代理机构通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询供商采公发之前信记并存信用录保信记结果网页图拒列失被行名、大收法件事名、府购严重违法生	项属专面中微业购项目。 本目于门向小企采的目。	评审结论

10 为录单的应报参本项目采购活动。（此由采购代理机构询投标人提供证明材料）

主管部门出具的证明材料，也可提供承诺。

件），投标人册间文递交截止日期不足一年的，也可提供工商档案的复印件；⑤ 事单也可提供财务会计制度文件。
 印件）；④ 标注时至件截止不足一年的，也可提供工商档案的复印件；⑤ 事单也可提供财务会计制度文件。
 代码证”；③ 为其他组织提供“对主管部门颁发的行业许可证或营业执照”；④ 为自然人提供“身份证材料”。

1	四川数见科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
2	成都杰腾网络科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	中小企业声明不符合要求。	不符合
3	成都卓升科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
4	成都腾坤科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
5	四川菲兰科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
6	四川火石光电有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	

7	成都晖明工程 嘉照有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
8	成都潭宇系统 数字科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	1、中 小企声 业明函 不符合 要求（ 制造 按分 商划 标不 于中 小企 ）；2、 非联 合体 承诺 函未 盖章 ，不 足标 招文 件要 求。	不符 合
9	四川鑫 宏科有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
10	四川狐 蓝智慧 照明工 程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	中 小企 业声 明函 不符 合要 求。	不符 合
11	四川晟 优能科 技有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	
12	中山兆 灯设计 制造有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	中 小企 业声 明函 不符 合要 求。	不符 合
13	四川网 诚科技 有限公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合	

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：

刘友军 毛翔 | 唐翔 刘奇 赖前峰

2022年01月13日

资格审查记录表

项目编号	510112202100449	项目名称	成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-13 10:00:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	四川数字可见科技有限公司	符合	
2	成都杰腾网络工程有限公司	不符合	10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。
3	成都卓升科技有限公司	符合	
4	成都腾坤科技有限公司	符合	
5	四川依菲兰科技有限公司	符合	
6	四川火石光电有限公司	符合	
7	成都嘉晖照明工程有限公司	符合	
8	成都金潭数字系统科技有限公司	不符合	10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业申明函不符合要求，（制造商按划分标准不属于中小企业） 2、非联合体承诺函未盖章 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业申明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章，不满足招标文件要求。
9	四川鑫宏辉科技有限公司	符合	
10	四川蓝狐智慧照明工程有限公司	不符合	10. 中小企业声明函不符合要求。 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。
11	四川优晟能投科技有限公司	符合	
12	中山市兆禾灯饰设计制造有限公司	不符合	2. 经审计的财务报告复印件不符合要求;10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求;10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求;10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求;10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求;10. 中小企业声明函不符合要求。
13	四川网诚科技有限公司	符合	

签名:

孙成军 毛君刚 | 唐树刚 刘奇 赖明厚

		<p>标委会为投人报明低其通符合审查投人的价有能影响产品质量或不诚信的，当求在标现场的</p>	<p>一、节能环保政采政策：根据《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能环保产品政府采购执行的知（库（2019）9号）相关要求，依据品清和证书实施政府先购强采。本项目的品于目单围，据家定证</p>	<p>14.1 标人保在项使的何品服（括分用）时，不产生第三提侵其利、标或它识权引的律经纠，因利</p>	<p>18.1 项投有期投截时届后90天。投人标件必载投有期，投文中明投有期可长于招文规定的限，但得于标件定期。否，则，其标件作无效投</p>	<p>38.2 投人有列形之一的，为标串</p>	<p>★如所供的产品属于国制品CCC认证产品。标后提CC认证（供诺，格式自拟）。★6、保期服要（</p>	<p>（无印）</p>
--	--	---	--	--	---	--------------------------	--	-------------

★二商要求
1、完工时：同订30日内成货安

2、完地：都龙驿第五小

3、付方：目成经收格根实使灯数据结一性清（购逾支采资将担应约任）

审 论
结 论

（供承函）6.1.项整质期终验合签之日起个（实际质期按照标在文件的承诺但能于个）6.2.保内中人提7*24小时的时务维人随保通畅，应在30分钟内同派经验富维工初判故障后，1小时

（一）投文组明不合标件规要，响标员评的；（二）投文未招文第章19.2求电印的；

八通标，其标效：（1）不投人投文由一位者人制；（2）不投人托一位者人理标事宜；（3）不投人投文载的目理员者系员同人；（4）不投人投文异一或投报呈律差；（5）不投人投文相混

资格投文、他应投文和价求标件更应盖投人法名）子章不使投人用（经合章投专章）下印代。

处理。18.2.不抗事，购可投有期满前投人商长标效。标拒延投有期。投人绝长标效的，不再与项后采活，由给标造的失，采人以主定否以予当偿。投人意长标效的，不修投文。18.3.采人购求必要

、标或它识权引法和济纷，由标承所相责。14.2.购享本目实施程中生的识果及识权。14.3.标如在目实施程采自知成，在标件声，提相知产证文。用知成后投人提开接和发册技文，承

标承给招采单的各种惠件优条惠件惠包项本所包括及采事。标不以“赠送、赠”等何名义供物服以避标件约。则投人供投文将作为效标理即中也取中资）。

项招文中载“许购口品”的品视拒进产参竞，应以口品标，按效标理载“许购口品”的品，限国产参竞。

机构具、于效之的能品环标产认证书，获证的品实施府先购强采。项采的品于目单范围强采的，应商按述求供品证书印并盖应单公（章），则标效（质要）项采的品于目单范围优

间供面明必时交关证明料投人能明报合性的，评委会当其为效标理。注：标提的面明相证材（涉），应加标人法名）电印，评委会求时内过府政采云台行交否无（予应澄、明时不

项采预为67.25万元，超采购预的标无投。项最高价67.20万元，超最高价的价无投。

应 名 称

序 号

携备以快交工到现场，进行故障测定、位、护排，障学正运行。果障短时无排，供代机恢教正工。内带件最的通具达场，进故检、位、维与除，保教的常行。如故在时内法除，提替整，复学常作。

装；(6) 不投入投标保证金同单或个的户出。同标的标证从一位者人账转。

采人于标效届之与标协延投有期。投人绝长标效的，不再与项后采活，由给标造的失采人当以偿者理偿。投人同意长标效的，不修投文件。采人于标效届之前，投人商长标效。标拒延投有期，得参该目续购动，但此投人成损，购应予赔或合补。标同延投有期，能改标件。

提元期术持采人有久用(采人托第三在项后开的用权)。14.4 采投人不知有知产权，在标价中须包含该知产权相费。诺供限技支，购享永使权(含购委第方该目续发使用)。如用标所拥的知产权，则投报中须包含该知产权的关用。

不的按第章综《合分细》的则行分。注：政采节产、境标志品实施目单管理。财部发改委生环部部根产节环性、术平市成程等因素，确实政优采和制购产类及依的关标准范，以目单形发并适时。购，照七《合分细》的则行分。注：对府购能品、环标产实品清单管。政、展革、态境等门据品能保能、技水和场熟度因素，定施府先购强采的品别所据相标范，品清的式布并适时。于30分钟，应已确示清、明毕除(如系故(括组织所电断等导系无使用的由标按标员的求进行清者明。因统障(括组织所电断等导系无使用的由标按标员的求进行清者明。致统法用，投人评委会要进澄清或说。

				调整。											
1	川字 四数 可见 科技 有限 公司	开 一 表 分 报 明 细 均 没 有 报 价	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	不符合
2	成 都 卓 升 科 技 有 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	成 都 腾 坤 科 技 有 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
4	川 菲 科 有 限 公 司 依 兰 技 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	未 每 页 盖 章, 不 满 招 文 件 “ 二 四 19.2” 的 实 性 要 求。 (2, 3, .4 , 9 页)	√	√	√	√	不符合
5	四 川 火 石 电 光 有 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
6	成 都 嘉 照 明 工 程 有 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
7	四 川 鑫 辉 科 有 限 公 司		√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

（手印）

8	四川晟能科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	1、未提供CC证书承诺函； 2、未提供质保期及服务要求承诺	√	不符合
9	四川网诚科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

夏味华 王宏刚 汪华 任新亮
任新文

2022年01月13日

符合性评审汇总表

项目编号	510112202100449	项目名称	成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-13 10:00:00
符合性审查人员		开标地点	1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川数字可见科技有限公司	不符合	1. 未填写开标一览表和分项报价 1. 开标一览表及分项报价表未填写报价 1. 未报价 1. 开标一览表及分项报价明细均没有报价 1. 未报价
2	成都卓升科技有限公司	符合	
3	成都腾坤科技有限公司	符合	
4	四川依菲兰科技有限公司	不符合	8. 响应文件P2-4,P9页,未盖章 8. 未每页盖章, 不满足招标文件“第二章 四 19.2”的实质性要求。(2, 3, .4, 9页) 8. P9页投标产品技术参数表未盖章, 不满足招标文件P16页19.2要求 8. 在P9页技术参数文件未盖章, 不满足招标文件P16页 19.2的实质性要求 8. P9页技术参数文件未盖章, 不满足招标文件19.2款的实质性要求
5	四川火石光电有限公司	符合	
6	成都嘉晖照明工程有限公司	符合	
7	四川鑫宏辉科技有限公司	符合	
8	四川优晟能投科技有限公司	不符合	11. 未提供“CCC认证, 质保期及服务要求”承诺函 11.1、未提供CCC证书承诺函; 2、未提供质保期及服务要求承诺函 11. 未提供承诺函 11. 未提供CCC认证承诺函及质保期及服务要求承诺函 11. 未提供CCC认证和质保期及服务要求承诺函,
9	四川网诚科技有限公司	符合	

签名:

夏唯华 王启刚 洪平 侯朝文 任永宏

得分汇总表

项目名称：成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目（510112202100449）

序号	供应商	报价(万元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	成都腾坤科技有限公司	66万元	68.3	15.3	83.6	1	√
2	四川火石光电有限公司	33.66万元	53.47	30.0	83.47	2	√
3	四川网诚科技有限公司	43.02万元	52.4	23.47	75.87	3	√
4	成都嘉晖照明工程有限公司	51.75万元	51.2	19.51	70.71	4	
5	成都卓升科技有限公司	67.08万元	51.8	15.05	66.85	5	
6	四川鑫宏辉科技有限公司	66.6万元	26.27	15.16	41.43	6	

评审专家（签名）：

姜林华 毛定刚 江华
任嘉豪

2022年1月13日

政府采购项目评标报告

项目名称	成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目		
项目编号	510112202100449		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510112202100449
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2021年12月24日至2021年12月31日		
开标日期	2022年01月13日		
开标地点	1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。		
投标人	四川数字可见科技有限公司等13家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。		
评标委员会名单	专家	任秀容,谭邦文,聂映华,钱军	
	采购人代表	毛启刚	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查9家,未通过资格审查4家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查6家,未通过符合性审查7家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为谭邦文组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称		投标报价
1	成都腾坤科技有限公司		66万元
2	四川火石光电有限公司		33.66万元
3	四川网诚科技有限公司		43.02万元
投标报价最高的投标人为中标候选人的,评标委员会对其报价的合理性说明:			

评分汇总后是否有修改记录:

本成员对评标过程和评标结果有不同意见, 特说明如下:

其他需要说明的情况

评审委员会成员(签名):


任秉安

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川龙尚招标代理有限公司
- 2、项目名称：成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
- 3、项目编号：510112202100449
- 4、采购内容：成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
- 5、开标地点：1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(<https://www.zcygov.cn>)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：成都市龙泉驿区第五小学校
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1623号
- 8、采购预算金额：67.25(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-12-23
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-01-13 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川依菲兰科技有限公司,佛山雪莱特照明有限公司,四川火石光电有限公司,四川蓝狐智慧照明工程有限公司,成都欣源创维科技有限公司,四川光原和科技有限责任公司,四川数字可见科技有限公司,四川北玄建设有限公司,广州恒翠照明科技有限公司,四川华宏博源科技有限公司,成都伟航科技有限公司,四川蜀杰通用电气有限公司,成都腾坤科技有限公司,江苏皓之光科技有限公司,成都安易联智能科技有限公司,海宁蓝地球电气有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司,辽宁北方出版物配送有限公司,四川诺瑞信科技有限公司,四川鑫宏辉科技有限公司,四川网诚科技有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,四川霖齐安防科技有限公司,四川中城智建系统集成科技有限公司,上海广中电子电器配件有限公司,成都卓升科技有限公司,四川艾浦源智能光电科技有限公司,四川锦弘兴盛实业有限责任公司,成都杰腾网络工程有限公司,成都海德瑞科技有限责任公司,上海典欧实业有限公司,成都恒泰鑫教学设备有限公司,四川优晟能投科技有限公司,河北沧美体育用品制造有限公司,成都诚悦致远文化传播有限公司,四川柳信科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,成都嘉晖照明工程有限公司38家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川火石光电有限公司,四川依菲兰科技有限公司,四川鑫宏辉科技有限公司,成都卓升科技有限公司,成都腾坤科技有限公司,四川优晟能投科技有限公司,四川网诚科技有限公司,成都杰腾网络工程有限公司,四川蓝狐智慧照明工程有限公司,四川数字可见科技有限公司,成都嘉晖照明工程有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司13家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
任秀容		临时专家	
毛启刚		采购人代表	
谭邦文		临时专家	组长

谭邦文

聂映华		临时专家	
钱军		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 综合评分法 ，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

成都杰腾网络工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。 成都金潭数字系统科技有限公司,不符合,说明:10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业） 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业申明函不符合要求，（制造商按划分标准不属于中小企业） 2、非联合体承诺函未盖章 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章，不满足招标文件要求。 四川蓝狐智慧照明工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求。 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求。:10. 中小企业声明函不符合要求。

2、符合性审查情况说明：

四川数字可见科技有限公司,不符合,说明:1. 未填写开标一览表和分项报价 1. 开标一览表及分项报价表未填写报价 1. 未报价 1. 开标一览表及分项报价明细均没有报价 1. 未报价 四川依菲兰科技有限公司,不符合,说明:8. 响应文件P2-4.P9页，未盖章 8. 未每页盖章，不满足招标文件“第二章 四 19.2”的实质性要求。（2，3，.4，9页） 8. P9页投标产品技术参数表未盖章，不满足招标文件P16页19.2要求 8. 在P9页技术参数文件未盖章，不满足招标文件P16页 19.2的实质性要求 8. P9页技术参数文件未盖章，不满足招标文件19.2款的实质性要求 四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:11. 未提供“CCC认证，质保期及服务要求”承诺函 11. 1、未提供CCC证书承诺函； 2、未提供质保期及服务要求承诺函 11. 未提供承诺函 11. 未提供CCC认证承诺函及质保期及服务要求承诺函 11. 未提供CCC认证和质保期及服务要求承诺函，

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

成都杰腾网络工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。 成都金潭数字系统科技有限公司,不符合,说明:10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业） 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业申明函不符合要求，（制造商按划分标准不属于中小企业） 2、非联合体承诺函未盖章 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章。 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）； 2、非联合体承诺函未盖章，不满足招标文件要求。 四川蓝狐智慧照明工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求。 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求。:10. 中小企业声明函不符合要求。 四川数字可见科技有限公司,不符合,说明:1. 未填写开标一览表和分项报价 1. 开标一览表及分项报价表未填写报价 1. 未报价 1. 开标一览表及分项报价明细均没有报价 1. 未

2

报价四川依菲兰科技有限公司,不符合,说明:8. 响应文件P2-4,P9页,未盖章8. 未每页盖章,不满足招标文件“第二章 四 19.2”的实质性要求。(2, 3, 4, 9页) 8. P9页投标产品技术参数表未盖章,不满足招标文件P16页19.2要求 8. 在P9页技术参数文件未盖章,不满足招标文件P16页 19.2的实质性要求 8. P9页技术参数文件未盖章,不满足招标文件19.2款的实质性要求 四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:11. 未提供“CCC认证, 质保期及服务要求”承诺函 11.1、未提供CCC证书承诺函; 2、未提供质保期及服务要求承诺函 11. 未提供承诺函 11. 未提供CCC认证承诺函及质保期及服务要求承诺函 11. 未提供CCC认证和质保期及服务要求承诺函。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

成都嘉晖照明工程有限公司问:澄清函 成都嘉晖照明工程有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准,且分项报价金额合计小写: 517500万元,与大写金额不一致,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清 四川网诚科技有限公司问:澄清函 四川网诚科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清 四川优晟能投科技有限公司问:澄清函 四川优晟能投科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,分项报价明细表中的投标产品的“金额”没有填写明确的计价单位标准,且分项报价金额合计小写: 480000万元,与大写金额不一致,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清 成都卓升科技有限公司问:澄清函 成都卓升科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清 四川数字可见科技有限公司问:澄清函 四川数字可见科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,开标一览表和分项报价明细表未填写完整,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清 四川鑫宏辉科技有限公司问:澄清函 四川鑫宏辉科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中,分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准,影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。评审委员会。答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

按照招标文件规定,经综合评分,依据综合得分由高到低的顺序,推荐前三名为中标候选人,分别是:成都腾坤科技有限公司(第一名);四川火石光电有限公司(第二名);四川网诚科技有限公司(第三名)。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都腾坤科技有限公司	66万元	68.3	15.3	83.6	1
2	四川火石光电有限公司	33.66万元	53.47	30.0	83.47	2
3	四川网诚科技有限公司	43.02万元	52.4	23.47	75.87	3
4	成都嘉晖照明工程有限公司	51.75万元	51.2	19.51	70.71	4
5	成都卓升科技有限公司	67.08万元	51.8	15.05	66.85	5
6	四川鑫宏辉科技有限公司	66.6万元	26.27	15.16	41.43	6

（手印）

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都腾坤科技有限公司

第二中标候选人：四川火石光电有限公司

第三中标候选人：四川网诚科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员签字：

The image shows four handwritten signatures in black ink. From left to right, they are: 1. A signature that appears to be '夏冰' (Xia Bing) with a '24' written above it. 2. A signature that appears to be '毛志刚' (Mao Zhigang). 3. A signature that appears to be '任秀' (Ren Xiu). 4. A signature that appears to be '任秀' (Ren Xiu) with '任秀' written below it.

2022年1月13日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：四川龙尚招标代理有限公司
- 2、项目名称：成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
- 3、项目编号：510112202100449
- 4、采购内容：成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目
- 5、开标地点：1、本项目为不见面开标项目。2、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)。3、本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：成都市龙泉驿区第五小学校
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1623号
- 8、采购预算金额：67.25万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-12-23
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-01-13 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川依菲兰科技有限公司,佛山雪莱特照明有限公司,四川火石光电有限公司,四川蓝狐智慧照明工程有限公司,成都欣源创维科技有限公司,四川光原和科技有限责任公司,四川数字可见科技有限公司,四川北玄建设有限公司,广州恒翌照明科技有限公司,四川华宏博源科技有限公司,成都伟航科技有限公司,四川蜀杰通用电气有限公司,成都腾坤科技有限公司,江苏皓之光科技有限公司,成都安易联智能科技有限公司,海宁蓝地球电气有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司,辽宁北方出版物配送有限公司,四川诺瑞信科技有限公司,四川鑫宏辉科技有限公司,四川网诚科技有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,四川霖齐安防科技有限公司,四川中城智建系统集成科技有限公司,上海广中电子电器配件有限公司,成都卓升科技有限公司,四川艾浦源智能光电科技有限公司,四川锦弘兴盛实业有限责任公司,成都杰腾网络工程有限公司,成都海德瑞科技有限责任公司,上海典欧实业有限公司,成都恒泰鑫教学设备有限公司,四川优晟能投科技有限公司,河北沧美体育用品制造有限公司,成都诚悦致远文化传播有限公司,四川柳信科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,成都嘉晖照明工程有限公司38家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标(响应)情况：四川火石光电有限公司,四川依菲兰科技有限公司,四川鑫宏辉科技有限公司,成都卓升科技有限公司,成都腾坤科技有限公司,四川优晟能投科技有限公司,四川网诚科技有限公司,成都杰腾网络工程有限公司,四川蓝狐智慧照明工程有限公司,四川数字可见科技有限公司,成都嘉晖照明工程有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,成都金潭数字系统科技有限公司13家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
任秀容		临时专家	

(任秀容)

毛启刚		采购人代表	
谭邦文		临时专家	组长
聂映华		临时专家	
钱军		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

成都杰腾网络工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。成都金潭数字系统科技有限公司,不符合,说明:10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业申明函不符合要求，（制造商按划分标准不属于中小企业）2、非联合体承诺函未盖章 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章，不满足招标文件要求。四川蓝狐智慧照明工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求。10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求。:10. 中小企业声明函不符合要求。

2、符合性审查情况说明：

四川数字可见科技有限公司,不符合,说明:1. 未填写开标一览表和分项报价 1. 开标一览表及分项报价表未填写报价 1. 未报价 1. 开标一览表及分项报价明细均没有报价 1. 未报价 四川依菲兰科技有限公司,不符合,说明:8. 响应文件P2-4,P9页，未盖章 8. 未每页盖章，不满足招标文件“第二章 四 19.2”的实质性要求。（2, 3, 4, 9页） 8. P9页投标产品技术参数表未盖章，不满足招标文件P16页19.2要求 8. 在P9页技术参数文件未盖章，不满足招标文件P16页 19.2的实质性要求 8. P9页技术参数文件未盖章，不满足招标文件19.2款的实质性要求 四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:11. 未提供“CCC认证，质保期及服务要求”承诺函 11. 1、未提供CCC证书承诺函；2、未提供质保期及服务要求承诺函 11. 未提供承诺函 11. 未提供CCC认证承诺函及质保期及服务要求承诺函 11. 未提供CCC认证和质保期及服务要求承诺函，

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

成都杰腾网络工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。成都金潭数字系统科技有限公司,不符合,说明:10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业申明函不符合要求，（制造商按划分标准不属于中小企业）2、非联合体承诺函未盖章 10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章。10. 1、中小企业声明函不符合要求（制造商按划分标准不属于中小企业）；2、非联合体承诺函未盖章，不满足招标文件要求。四川蓝狐智慧照明工程有限公司,不符合,说明:10. 中小企业声明函不符合要求。10. 中小企业申明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求 10. 中小企业声明函不符合要求。中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10.

(谭邦文)

中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业申明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求:10. 中小企业声明函不符合要求 2. 经审计的财务报告复印件不符合要求。:10. 中小企业声明函不符合要求。 四川数字可见科技有限公司,不符合,说明:1. 未填写开标一览表和分项报价 1. 开标一览表及分项报价表未填写报价 1. 未报价 1. 开标一览表及分项报价明细均没有报价 1. 未报价 四川依菲兰科技有限公司,不符合,说明:8. 响应文件P2-4.P9页, 未盖章 8. 未每页盖章, 不满足招标文件“第二章 四 19.2”的实质性要求。(2, 3, .4, 9页) 8. P9页投标产品技术参数表未盖章, 不满足招标文件P16页19.2要求 8. 在P9页技术参数文件未盖章, 不满足招标文件P16页 19.2的实质性要求 8. P9页技术参数文件未盖章, 不满足招标文件19.2款的实质性要求 四川优晟能投科技有限公司,不符合,说明:11. 未提供“CCC认证, 质保期及服务要求”承诺函 11.1、未提供CCC证书承诺函; 2、未提供质保期及服务要求承诺函 11. 未提供承诺函 11. 未提供CCC认证承诺函及质保期及服务要求承诺函 11. 未提供CCC认证和质保期及服务要求承诺函,

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

成都嘉晖照明工程有限公司问:澄清函 成都嘉晖照明工程有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准, 且分项报价金额合计小写: 517500万元, 与大写金额不一致, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清 四川网诚科技有限公司问:澄清函 四川网诚科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清 四川优晟能投科技有限公司问:澄清函 四川优晟能投科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 分项报价明细表中的投标产品的“金额”没有填写明确的计价单位标准, 且分项报价金额合计小写: 480000万元, 与大写金额不一致, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清 成都卓升科技有限公司问:澄清函 成都卓升科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清 四川数字可见科技有限公司问:澄清函 四川数字可见科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 开标一览表和分项报价明细表未填写完整, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清 四川鑫宏辉科技有限公司问:澄清函 四川鑫宏辉科技有限公司: 你单位在成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目(招标编号: 510112202100449)的投标文件中, 分项报价明细表中的投标产品的“单价”和“金额”两项没有填写明确的计价单位标准, 影响了评审委员会对你单位的投标报价的评判。请你单位在规定时间内予以澄清。 评审委员会。 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣):

按照招标文件规定, 经综合评分, 依据综合得分由高到低的顺序, 推荐前三名为中标候选人, 分别是: 成都腾坤科技有限公司(第一名); 四川火石光电有限公司(第二名); 四川网诚科技有限公司(第三名)。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都腾坤科技有限公司	66万元	68.3	15.3	83.6	1
2	四川火石光电有限公司	33.66万元	53.47	30.0	83.47	2
3	四川网诚科技有限公司	43.02万元	52.4	23.47	75.87	3
4	成都嘉晖照明工程有限公司	51.75万元	51.2	19.51	70.71	4
5	成都卓升科技有限公司	67.08万元	51.8	15.05	66.85	5

（手印）

6	四川鑫宏辉科技有限公司	66.6万元	26.27	15.16	41.43	6
---	-------------	--------	-------	-------	-------	---

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：成都腾坤科技有限公司

第二中标候选人：四川火石光电有限公司

第三中标候选人：四川网诚科技有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

夏味华
任永密

毛启刚
任永密

任永密

2022年1月13日

政府采购评审结果确认单

成都市龙泉驿区第五小学校：

我单位受贵单位委托，对 成都市龙泉驿区第五小学校光环境改造采购项目（510112202100449） 实施采购。按照政府采购法定程序，本项目于 2021年12月23日 发布采购信息，2022年01月13日10时00分 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。

第1中标候选人：成都腾坤科技有限公司 报价：66万元

第2中标候选人：四川火石光电有限公司 报价：33.66万元

第3中标候选人：四川网诚科技有限公司 报价：43.02万元

我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。

评审结果告知书

四川龙尚招标代理有限公司



采购单位确认意见

(盖章) 2022年1月18日

